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AVENT NATURAL Response Butelka szklana dla niemowląt
1m+ 240ml SCY933/01
 

Cena: 63,26 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent PHILIPS POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisAvent Philips Butelka szklana Natural Response 240mlSzkło klasy farmaceutycznej o wysokiej czystości i odporności na wysokie
temperaturySzklana butelka Philips Avent została wykonana z najwyższej jakości szkła borokrzemowego charakteryzującego się
odpornością na wysokie temperatury i szok termiczny. Dzięki temu można ją bez obaw przechowywać w lodówce, podgrzewać, a nawet
sterylizować.Mleko uwalniane jest tylko wtedy, gdy dziecko aktywnie ssieInnowacyjna konstrukcja Responsywnego smoczka Natural -
rozcięcie J slit umożliwia dziecku samodzielnie kontrolować tempo i rytm ssania. Mleko uwalniane jest tylko wtedy, gdy dziecko
aktywnie ssie. Gdy dziecko przestaje ssać, aby przełknąć lub odetchnąć, mleko również przestaje płynąć.Naturalne przysysanie dzięki
smoczkowi w kształcie piersiSzeroki, miękki i elastyczny smoczek naśladuje kształtem i fakturą kobiecą pierś, pomagając dziecku
przyssać się i spokojnie pić.Zaprojektowana, aby ograniczać kolkę i dyskomfortZaworek antykolkowy utrzymuje powietrze z dala od
brzuszka dziecka podczas karmienia, ograniczając kolkę i dyskomfort.Specjalna budowa smoczka zapobiegająca kapaniu chroni przed
rozlewaniem się mlekaOtwór smoczka został skonstruowany tak, aby mleko wypływało tylko wtedy, gdy dziecko ssie. Dzięki temu
można mieć pewność, że mleko nigdzie się nie rozleje.Łatwe używanie, mycie i składanieSzeroka szyjka butelki ułatwia napełnianie i
czyszczenie. Produkt składa się z zaledwie kilku części, dzięki czemu montaż jest szybki i prosty.Łatwa do trzymania, nawet przez
malutkie rączkiErgonomiczną butelkę łatwo się trzyma pod dowolnym kątem, co zapewnia maksymalny komfort podczas karmienia. To
wygoda zarówno dla dorosłych rąk, jak i malutkich rączek niemowlęcia.Zgodność z innymi produktami Philips AventLaktator, butelkę i
elementy kubeczka można ze sobą dowolnie łączyć, aby stworzyć produkt idealnie dopasowany do potrzeb.Responsywne smoczki i
butelki Natural nie zawierają bisfenolu A*Butelki i smoczki Philips Avent Natural zostały wykonane z materiału niezawierającego
bisfenolu A*.Wybierz odpowiednią prędkość wypływania pokarmu dla swojego dzieckaKażde dziecko je w inny sposób i w swoim
własnym tempie. Projektując smoczek, uwzględniliśmy różne prędkości wypływania pokarmu, dzięki czemu można z powodzeniem
znaleźć tę idealnie dopasowaną do potrzeb dziecka i dostosować butelkę do jego indywidualnych wymagań. Wszystkie smoczki Natural
Response wykonano z miękkiego silikonu.Poczekaj cierpliwie — dziecko musi się przyzwyczaićNasze nowe responsywne butelki dla
niemowląt Natural różnią się od butelek charakteryzujących się swobodnym wypływaniem pokarmu. Podobnie jak w przypadku
karmienia piersią, przyzwyczajenie się do picia z tej butelki może wymagać kilku prób, co jest w pełni naturalne.Smoczek z regulacją
przepływu (3 prędkości)1m+
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